
EXTRATOS DE ADITIVOS REFERENTE O MÊS DE ABRIL 

Aditivo 002 - Contrato n°430/2005 

Mês e Exercício  Abril 

Órgão  Secretaria Municipal de Saúde, Meio Ambiente e Assistência Social 

CNPJ 04.215.013/0001-39 

Fundamento Legal Dispensa de Licitação 

Modalidade/n° Pedido de compra n° 0430/05 

Objeto Aditivo de tempo. 

Nome e CNPJ do contratado TRANSPAVE TRANSPORTE LTDA. 

01.803.332/0001-77 

Data de assinatura e publicação 30/04/05 

Vigência 30/04/05 – 30/04/06 

Empenho - 

Valor Global  - 

 


